高知県病院薬剤師会
会 員 各 位

高知県病院薬剤師会
会長 宮村 充彦

平成 26年度高知県病院薬剤師会総会開催について（通知）

拝啓 陽春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
 さて、表記総会を下記のとおり開催いたします。ご多忙のこととは存じますが、ご出席

くださいますようご案内申し上げます。
敬具

記

１．日 時 平成 26年 4月 24日（木） 18:30~21:30
２．場 所 ホテル日航高知旭ロイヤル

高知県高知市九反田 9-15 TEL（088）885-5111

３．プログラム
〈学術講演〉  18：30～18：45

『糖尿病治療への新たな挑戦 ～アログリプチンの EBM～』
武田薬品工業株式会社 高知営業所 森 淳

〈総  会〉 18：45~19：15
同封の総会資料参照

〈特別講演〉 19：15~20：15

「病棟薬剤業務に伴う臨床・教育・研究の将来像」
岡山大学病院 教授・薬剤部長 千堂 年昭 先生

○懇 談 会  20：15～

※当日都合によりご出席できない正会員の方は、同封の委任状に署名、捺印をして高知大

学医学部附属病院 薬剤部まで必ずご返送ください。（Fax：088-880-2456）
出欠の提出は 4 月 21 日（月）までにお願いいたします。

※※本会は、日本病院薬剤師会生涯研修認定制度および日本病院薬会研センターの認定対

象（1 単位）となっております。
共催 高知県病院薬剤師会

   武田薬品工業株式会社